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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BAUMANN Konstantin BY FS TG Würzburg 2015 R M 1.99999 129638 ja

BLATZ David BY FS TG Würzburg 2015 R M 1.99999 132767 ja

FÖRDERER Remy BY FS TG Würzburg 2016 R M 1.99999 132864 ja

HILCKEN Jakob BY FS TG Würzburg 2015 R M 1.99999 126722 ja

HUSYK Lennis BY FS TG Würzburg 2016 R M 1.99999 132768 ja

LIMMER Mats BY FC Fürth 2016 R M 1.99999 132896 ja

MEDER Tobias BY FS TG Würzburg 2015 R M 1.99999 132862 ja

MILIOTI Alvaro BY FS TG Würzburg 2015 L M 1.99999 131120 ja

SCHAEFER Marla TH KSZU Meiningen 2015 R F 1.99999 128138 ja

  9 Starter (9 anwesend)
 

UKR SYTNYK Mark BY FC Fürth 2015 R M 1.99999 132172 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

2 Nationen, 10 Starter (10 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

T1. 1 99999 GER FÖRDERER Remy BY FS TG Würzburg M ja

T2. 1 99999 GER HUSYK Lennis BY FS TG Würzburg M ja

T3. 1 99999 GER MILIOTI Alvaro BY FS TG Würzburg M ja

T4. 1 99999 GER HILCKEN Jakob BY FS TG Würzburg M ja

T5. 1 99999 GER LIMMER Mats BY FC Fürth M ja

T6. 1 99999 GER BAUMANN Konstantin BY FS TG Würzburg M ja

T7. 1 99999 UKR SYTNYK Mark BY FC Fürth M ja

T8. 1 99999 GER SCHAEFER Marla TH KSZU Meiningen F ja

T9. 1 99999 GER BLATZ David BY FS TG Würzburg M ja

T10. 1 99999 GER MEDER Tobias BY FS TG Würzburg M ja
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 10 Teilnehmende

1 Vorrunde
15.12. 20:20

10 Teilnehmende
2 Runden à 5 Teilnehmende je Runde

10 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
15.12. 20:20

16er KO ohne Hoffnungslauf

10 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 16 A T16

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 1

BECK János, GER BY FS TG Würzburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

HILCKEN Jakob GER FS TG Würzburg 1 V V V V 4 20 9 1.000 11 1.
FÖRDERER Remy GER FS TG Würzburg 2 3 0 V 1 1 9 16 0.250 -7 4.
SCHAEFER Marla GER KSZU Meiningen 3 2 V V V 3 17 9 0.750 8 2.
LIMMER Mats GER FC Fürth 4 1 1 4 V 1 11 16 0.250 -5 3.
BLATZ David GER FS TG Würzburg 5 3 V 0 1 1 9 16 0.250 -7 4.

Runde 2 | Bahn 2

WOHLMACHER Simon, GER BY FS TG Würzburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

BAUMANN Konstantin GER FS TG Würzburg 1 2 V V 1 2 13 14 0.500 -1 3.
MEDER Tobias GER FS TG Würzburg 2 V V V 1 3 16 13 0.750 3 2.
HUSYK Lennis GER FS TG Würzburg 3 3 3 0 0 0 6 20 0.000 -14 5.
MILIOTI Alvaro GER FS TG Würzburg 4 1 3 V 1 1 10 15 0.250 -5 4.
SYTNYK Mark UKR FC Fürth 5 V V V V 4 20 3 1.000 17 1.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 UKR SYTNYK Mark FC Fürth 4 4 20 3 1.000 17 Q

2 GER HILCKEN Jakob FS TG Würzburg 4 4 20 9 1.000 11 Q

3 GER SCHAEFER Marla KSZU Meiningen 3 4 17 9 0.750 8 Q

4 GER MEDER Tobias FS TG Würzburg 3 4 16 13 0.750 3 Q

5 GER BAUMANN Konstantin FS TG Würzburg 2 4 13 14 0.500 -1 Q

6 GER LIMMER Mats FC Fürth 1 4 11 16 0.250 -5 Q

7 GER MILIOTI Alvaro FS TG Würzburg 1 4 10 15 0.250 -5 Q

8 GER FÖRDERER Remy FS TG Würzburg 1 4 9 16 0.250 -7 Q

8 GER BLATZ David FS TG Würzburg 1 4 9 16 0.250 -7 Q

10 GER HUSYK Lennis FS TG Würzburg 0 4 6 20 0.000 -14 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 UKR SYTNYK Mark BY FC Fürth 4 4 20 3 1.000 17

2 GER HILCKEN Jakob BY FS TG Würzburg 4 4 20 9 1.000 11

3 GER SCHAEFER Marla TH KSZU Meiningen 3 4 17 9 0.750 8

4 GER MEDER Tobias BY FS TG Würzburg 3 4 16 13 0.750 3

5 GER BAUMANN Konstantin BY FS TG Würzburg 2 4 13 14 0.500 -1

6 GER LIMMER Mats BY FC Fürth 1 4 11 16 0.250 -5

7 GER MILIOTI Alvaro BY FS TG Würzburg 1 4 10 15 0.250 -5

8 GER BLATZ David BY FS TG Würzburg 1 4 9 16 0.250 -7

9 GER FÖRDERER Remy BY FS TG Würzburg 1 4 9 16 0.250 -7 T8

10 GER HUSYK Lennis BY FS TG Würzburg 0 4 6 20 0.000 -14
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
SYTNYK Mark
BY FC Fürth

UKR  

16 *** Freilos ***  

 

  Bahn 1

9
FÖRDERER Remy
BY FS TG Würzburg

GER   5

8
BLATZ David
BY FS TG Würzburg

GER   V

  R: HILCKEN Emil (GER)

 

5
BAUMANN Konstantin
BY FS TG Würzburg

GER  

12 *** Freilos ***  

 

 

13 *** Freilos ***  

4
MEDER Tobias
BY FS TG Würzburg

GER  

 

 

3
SCHAEFER Marla
TH KSZU Meiningen

GER  

14 *** Freilos ***  

 

 

11 *** Freilos ***  

6
LIMMER Mats
BY FC Fürth

GER  

 

  Bahn 2

7
MILIOTI Alvaro
BY FS TG Würzburg

GER   9

10
HUSYK Lennis
BY FS TG Würzburg

GER   V

  R: BECK János (GER)

 

15 *** Freilos ***  

2
HILCKEN Jakob
BY FS TG Würzburg

GER  

 

Bahn 5

SYTNYK Mark
BY FC Fürth

UKR   V

BLATZ David
BY FS TG Würzburg

GER   4

R: WOHLMACHER Simon (GER)

Bahn 4

BAUMANN Konstantin
BY FS TG Würzburg

GER   6

MEDER Tobias
BY FS TG Würzburg

GER   V

R: NEEB Jakob (GER)

Bahn 1

SCHAEFER Marla
TH KSZU Meiningen

GER   V

LIMMER Mats
BY FC Fürth

GER   3

R: BECK János (GER)

Bahn 1

HUSYK Lennis (10)
BY FS TG Würzburg

GER   2

HILCKEN Jakob
BY FS TG Würzburg

GER   V

R: BECK János (GER)

Bahn 4

SYTNYK Mark
BY FC Fürth

UKR   V

MEDER Tobias
BY FS TG Würzburg

GER   3

R: SCHNELLER Emil (GER)

Bahn 5

SCHAEFER Marla
TH KSZU Meiningen

GER   V

HILCKEN Jakob
BY FS TG Würzburg

GER   8

R: WOHLMACHER Simon (GER)

Bahn 4

SYTNYK Mark
BY FC Fürth

UKR   4

SCHAEFER Marla (3)
TH KSZU Meiningen

GER   V

R: SCHNELLER Emil (GER)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER SCHAEFER Marla TH KSZU Meiningen 2015

2 UKR SYTNYK Mark BY FC Fürth 2015

3 GER HILCKEN Jakob BY FS TG Würzburg 2015

3 GER MEDER Tobias BY FS TG Würzburg 2015

8er Tableau

5 GER BAUMANN Konstantin BY FS TG Würzburg 2015

6 GER LIMMER Mats BY FC Fürth 2016

7 GER BLATZ David BY FS TG Würzburg 2015

8 GER HUSYK Lennis BY FS TG Würzburg 2016

16er Tableau

9 GER MILIOTI Alvaro BY FS TG Würzburg 2015

10 GER FÖRDERER Remy BY FS TG Würzburg 2016
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT16 T8 T4 T2 Ref Vid Ass

GER E BECK János 1 1 2 4 0 0

E HILCKEN Emil 1 1 0 0

NEEB Jakob 1 1 0 0

E SCHNELLER Emil 1 1 2 0 0

STASCHEK Svenja 0 0 0

E WOHLMACHER Simon 1 1 1 3 0 0

6 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER SCHAEFER Marla TH KSZU Meiningen 2015

Silber UKR SYTNYK Mark BY FC Fürth 2015

Bronze GER HILCKEN Jakob BY FS TG Würzburg 2015

Bronze GER MEDER Tobias BY FS TG Würzburg 2015


